



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Kancelář tajemníka

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/14733/2017
Spis. zn.: MS/12856/2017
Vyřizuje: Ing. Bohumír Ctibor
Telefon: 381 508 108, 724 179 205
E-mail: ctibor@musobeslav.cz
Datum: 11.7.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Město Soběslav, jako povinný subjekt ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „Město Soběslav“ nebo „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 3.7.2017 opakovanou žádost pana

„dále také „žadatel“), o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím – informaci č. 3. mapovou vrstvu rozvody plynu a č. 4. mapovou vrstvu rozvody NN z aktuální DTMM Města Soběslav, formou dokumentu v elektronické, strojově čitelné a upravitelné podobě ve formátu umožňujícím export GIS povinného subjektu za účelem importu do jiného GIS. Žádost o stejné informace podal pan Lukáš Kolářik 13.6.2017 a tato žádost byla vyřizena povinným subjektem dne 27.6.2017 „Rozhodnutím“ vydaným pod č.j. MS/14045/2017.

Vzhledem k tomu, že žádost došlá dne 3.7.2017 je v části žádostí o poskytnutí informací č. 3 a č. 4 totožná se žádostí ze dne 13.6.2017, dále že právní skutečnosti a zákonná ustanovení zakládající „Rozhodnutí č.j. MS/14045/2017“ Města Soběslav se nezměnily a také z důvodu že informace podaná Ing. Kákonovi na ZM v roce 2016 není v kontextu podané žádosti relevantní, odkazujeme tímto žadatele na uvedené rozhodnutí.

Jako projev vůle co nejvíce vyhovět žadateli, připojujeme v příloze nejnovější stanovisko (z června 2017) společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. k předmětné problematice.

úřední razítko

Ing. Bohumír Ctibor
Vedoucí KT MěÚ Soběslav

Rozdělovník:

1. Správní spis
2. Doručení do datové schránky žadatele nqph9hs